6c Ratas Gratas 6c perpctuo Firmas habituros Promittimus per ^,i.
Prxfentes

:

Et ut Prxmifla omnia &c iingula debitum fbrtiri valeant eflfe-

£tum, Eleftionibus infuper Nobis 6c SucceiToribus noftris, nec-
non omnibus Querelis, Provifionibus , Appellationibus, Adioni-
bus, Licibus, 6c inftantiis, aliifque noftris vel fadti Renjediis &c

Bc-
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ET ACTA PUBLICA.
Ann. D.Beneficiis Nobis forfan & Succenbribus noftris ea parte prsetextu

153J-
Aiienacionis, Difpolitionis, Tranllationis, tc Comporuionis prae-

^'»- <*• didorum, & caecerorum Prxmiirorum quaiicercumque compe-
tentibus & compecituris totaliter omnibus generalibus Doli Erro-
ris Metus Ignorantix vel altcrius Materix five Difpoiitionis Exxe-
ptionibus Objedionibus & Allegationibus prorfus femotis &c de-
poiitis palam publice & exprefse ex certa noftra Sciencia animifque
deliberacis Renunciavlmus & CelTimus, prout per Prxfentes Re-
nunciamus & Cedimus , & ab eifdem Recedimus in hiis Scri-
ptis.

In cujus rei Teftimonium Sigilium nofttum commune Prxfen-
tibus appofuimus.

Dat. in Domo noftra ^ diBi Monaflerii Capitulari Vicefimo
quaito Die Menfis Februarii , Anno Domini juxta Curfum &
Supputationem Ecclefix Anglicanx Millefimo Quingentelimo
Triceiimo primo, &; Anno Regni Regis prxdidti Vicefimo ter-
tio.

ET MEMORAndum <iuod vicefimo ijuinto Die Febriiarii
'jinno prafenti pradicii Prior c^ Conventus corarn Magiftris Ro-
lando Lee ^ Johanne Ojyver Clericis fw Magiflris Cancellariie
diUi Domini Regis in Dohio Capitulari Monaficrii priediili perjona-
iiter exiftentes recogmvermt Scriptum pra:diiium ac emnia ^ Jitigu-
la in eodem contenta in forma pradiiiai

Per tne Kicholaum Hancsck Priorem.

Dominum Georgium Grevys.

Per me Dominum yohannetn Dawrea.
Per me Dominum Thomam Bradman.
Per me Dominum Johannem Haywafd.
Per me Dominum ll illielmum Crettyng,

Per me Dominum yohannem Byrd.

Per me Dominum yohannem Richarfbn.

Per me Willielmum Amon.
Per me Joha^mem Hyll.

Per me Johanncjn Browen.

Per me yohamiem Lychfeld.

Per me Johaniiem Bradflhavje,

Per me IVilhelmum Cotysby.

Per me yohanvem Clovyll.

Per me yohanncm Barnard.

Per me Johannem Clerke.

Per me Willielmum Caflyltort,

Per me 'Ricardmn Fannicr.

Et igo Ricardus Watkyns Clericus in Legibus Bacularius Publi-

tus Sacra AuHorit.ite Apoftolica Notarius caufarum Curi^ Cantua-

rienfts Procuratoruvi Gcneralium unus
.^

<juia prafatarum Litterarum
Patentium Subfriptionihus per dicium Domnium Nicholaum ac fu-
j>ra nominatos R/^/iglofos V ros ditii Monaflerii Confratres gj» Caiio-